[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.12.2018
	№ 4411

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального района от 26.06.2018 № 2094
Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 26.06.2018 № 2094 «Об осуществлении бюджетных инвестиций», заменив в первом, седьмом и девятом абзацах пункта 1 слова                            «3000,0 тыс.рублей» на «920,0 тыс.рублей».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев

кн